UAIMIE RISy pe unknown

JAIME
RIOS
N& ecute; en:
AVILES
31-10-1977
En
Saison Club compétition
dansla
ACT
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 ZIERBENA Oui
2018 ZIERBENA Oui
2017 ZIERBENA Oui
2016 ZIERBENA Oui
2015 ZIERBENA Oui
2014 ZIERBENA Oui
2013 ZIERBENA Oui
2012 PEDRENA Oui
2011 ASTILLERO Oui
2010 ASTILLERO Qui
2009 ASTILLERO Non

2008

2007

2006
2005

2004

2003
2002

ALVAREZ pgiy kERO»REPSOL ELECTRICIDAD Y GAS

LAREDO Non

ASTILLERO Non

CORVERA Non
CORVERA Non

CASTRENA Non

CORVERA Non
CORVERA Non

Condition

Propre
Propre
Propre
Propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Formé
Formé
Non
propre
Formé
Formé

N° fois

Club

Club No°

ASTILL
REPSO
ELECT
Y GAS

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

N o

fois
bateau
13 7
12 7
15 3
15 2
14 3
16 3
2 0
13 1
11 6
15 2

©O© o1 W bh

10

181
186
127
79

62

94

58

137

127

19:23,72 21:04,48
19:27,14 22:02,36
19:29,16 23:52,38
19:33,98 20:52,56

18:04,02 21:07,84

19:32,52 23:45,92

19:38,44 20:59,32

19:44,92 21:25,02

19:25,16 21:00,12

19:04,13 21:00,38



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2001 CORVERA Non Formé
2000 CORVERA Non Formé
1999 CORVERA Non Formé
1998 CORVERA Non Formé
1997 CORVERA Non Formé
1996 CORVERA Non Formé
1995 CORVERA Non Formé
1994 CORVERA Non Formé
1993 CORVERA Non Formé
1992 CORVERA Non Formé

1991 CORVERA Non Formé



